o P .
; v-‘/)?-/l'«?!(léll(?lj(lv . /Zfﬂff?ﬁ(l/
."472“4(1116

DECRETO N©° 1560

Rosario, “Cuna de la Bandera”, 11 dae julio de 2006,

VISTO

Las actuaciones que tramitan por expediente administrativo N© 2.695/2006 H,
relacionadas con el llamado a “Licitacién Pablica para la concesion del Autédromo Juan Manuel Fangio”.
Ciudad de Rosario. Provincia de Santa Fe. Republica Argentina.

Y CONSIDERANDO

Que, por Decreto N° 954/2006 se aprobé el Pliego de Bases y Condiciones Generales y
Particulares, Pliego de Especificaciones Técnicas Anexos y planos respectivos obrantes en el Expediente
N° 2.695/2006 H.

Que, esta administracion estima conveniente prorrogar el llamado a licitacion.

Que, el Articulo 8 de Precalificaciones del Pliego de Bases y Condiciones Generales y
Particulares establece la facultad de la Municipalidad de Rosario de postergar el acto licitatorio segun su
exclusivo derecho, natificando tal contingencia por los medios periodisticos y/o de difusion.

Siendo necesario proveer sobre el particular, en uso de sus atribuciones,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

« ARTICULO 1° PRORROGASE el llamado a licitacién publica y consecuentemente la
fect,la @dqwsmon de pliegos, para la concesion del Autodromo Juan Manuel Fangio”. Ciudad de
\\Rg§agﬁtf§9mvmaa de Santa Fe. Republica Argentina, formulado por Decreto N°© 954/2006.

ARTICULO 2° FIJASE la fecha de aper’cura de Ia Iicitacion publica mencionada en el

ARTICULO 3° FIJASE como Ultimo dia de plazo para adquisicion de pliegos, el 3 de
Agosto de 2006 hasta las 12:00 hs.

ARTICULO 49 Insértese, comuniquese, publiquese y dése a la Direccion General de

Yool

Inl.ROBERTOMIGUELLIFscﬂl Z
Intendente
Municipalidad de Resarle

Gobierno

$

C.N. CARLOS K. FERNANDEZ
ecretan e Hacienda y Echnomia
Municipalidad de Rosario




